Генеральному директору ООО "Clubtk.ru"
Воронову Андрею Викторовичу
от Иванова Ивана Ивановича
адрес: г. Санкт-Петербург, улица Правды, 2-2

Заявление
Я, Иванов Иван Иванович, занимающий должность специалиста отдела кадров в ООО "Кадры", прошу принять меня на работу в качестве внешнего совместителя в ООО "Clubtk.ru" в свободное от основной работы время на должность начальника отдела кадров с 10.09.2020г.

Приложение:
1. Копия паспорта.
2. Копия диплома.
3. Копия трудовой книжки.
4. Копия ИНН.
5. Копия СНИЛС.

__________ Иванов И.И.
"08" сентября 2020г.